Câmara Municipal de Guaíba

Estado do Rio Grande do Sul

PROJETO DE LEI Nº /2022.

“Dá denominação a defintiva

a uma rua do bairro Parque 35,

Loteamento GuaibaPark”

Art. 1º A  atual Rua Trinta e Seis, com início na R. João de Araújo Lessa e

término na R. Quarenta e Três, no Bairro Parque 35, Loteamento Guaíba Park,

passa a ter a seguinte denominação:

Rua Professora Verginia Beatriz Saraiva Andriotti.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da publicação;

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em de de 2020.

Marcelo Soares Reinaldo

Prefeito Municipal

Registre-se E Publique-se.

P
LL

 1
53

/2
02

2
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. G
ra

ci
an

o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

31
C

03
B

1C
C

F
7B

C
E

A
0B

97
47

E
C

28
8E

E
1B

88
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
03

53

 DOCUMENTO ASSINADO POR: GRACIANO BRUM PEREIRA:97736171068